2x1

LA QUALITA A PREZZO E-MAC

edilizia >>>integrata

CAMBIA I TUOI CINGOLI

MASSIMA QUALITA E DURATA

Direttamente dagli U.S.A.

camoplast

la guida metallica “"3S” maglie
interconnesse
ANTI-VIBRAZIONI E ANTI-
DERAGLIAMENTO. Brevetto esclusivo
Camoplast: le maglie metalliche che si
incastrano una nell'altra offrono una base
d'appoggio continua ai rulli inferiori
(mentre nei cingoli tradizionali i rulli
tendono a “cadere” leggermente tra una
maglia e l'altra) eliminando praticamente le
vibrazioni.

Inoltre, questo tipo di maglia metallica
mantiene sempre in pista il rullo, riducendo
drasticamente i rischi di deragliamento

il battistrada (a scalini)
AUTO-PULENTE

Brevetto esclusivo Camoplast: il profilo “a
scalini” rompe decisamente meglio i
depositi di fango che si accumulano tra un
tallone e I'altro, mantenendo il battistrada
piu pulito e garantendo al cingolo una
migliore capacita di trazione.

ESCLUSIVO
GARANZIA

18 MESI

MARCA E MODELLO

KUBOTA U10-3

€ 486,67

KUBOTA U15-3 €664,44
KUBOTA U 17-3 € 731,11
KUBOTA U20-3 € 1.086,67
KUBOTA U25-3 € 1.508,89
KUBOTA U35-3 € 1.553,33
KUBOTA U50-3/KX161-3 €2.908,89
KUBOTA U48/U55/KX057 €2.908,89
KUBOTA KX080-3 €4.597,78
TAKEUCHI TBO16 € 642,22
TAKEUCHI TB125 € 1.420,00
TAKEUCHI TB135 € 1.553,33
TAKEUCHI TB145 €2.753,33

OFFERTA PROMOZIONALE VALIDA FINO AD ESAURIMENTO SCORTE

PREZZI AL NETTO DI I.V.A.
ESCLUSO SMALTIMENTO CINGOLI USATI (€ 0,30 al kg)
ESCLUSO IL MONTAGGIO

LA COPPIA AL PREZZO DI UN CINGOLO

‘s

PREZZI LISTINO || CAMPAGNA 2016

€ 219,00
€ 299,00
€ 329,00
€ 489,00
€ 679,00
€ 699,00
€ 1.309,00
€ 1.309,00
€ 2.069,00
€ 289,00
€ 639,00
€ 699,00
€ 1.239,00

IL PREZZO INDICATO E' A CINGOLO

www.gruppoemac.it




	Pagina 1

