

LA COPPIA AL PREZZO DI UN CINGOLO

LA QUALITÀ A PREZZO E -M A C



edilizia >>>integrata

CAMBIA I TUOI CINGOLI MASSIMA QUALITÀ E DURATA

Direttamente dagli U.S.A.







la guida metallica "35" maglie interconnesse

ANTI-VIBRAZIONI E ANTIDERAGLIAMENTO. Brevetto esclusivo
Camoplast: le maglie metalliche che si
incastrano una nell'altra offrono una base
d'appoggio continua ai rulli inferiori
(mentre nei cingoli tradizionali i rulli
tendono a "cadere" leggermente tra una
maglia e l'altra) eliminando praticamente le
vibrazioni.

Inoltre, questo tipo di maglia metallica mantiene sempre in pista il rullo, riducendo drasticamente i rischi di deragliamento

il battistrada (a scalini) AUTO-PULENTE

Brevetto esclusivo Camoplast: il profilo "a scalini" rompe decisamente meglio i depositi di fango che si accumulano tra un tallone e l'altro, mantenendo il battistrada più pulito e garantendo al cingolo una migliore capacità di trazione.

MARCA E MODELLO	PREZZI LISTINO	CAMPAGNA 2016
KUBOTA U10-3	€ 486,67	€ 219,00
KUBOTA U15-3	€ 664,44	€ 299,00
KUBOTA U 17-3	€ 731,11	€ 329,00
KUBOTA U20-3	€ 1.086,67	€ 489,00
KUBOTA U25-3	€ 1.508,89	€ 679,00
KUBOTA U35-3	€ 1.553,33	€ 699,00
KUBOTA U50-3/KX161-3	€ 2.908,89	€ 1.309,00
KUBOTA U48/U55/KX057	€ 2.908,89	€ 1.309,00
KUBOTA KX080-3	€ 4.597,78	€ 2.069,00
TAKEUCHI TB016	€ 642,22	€ 289,00
TAKEUCHI TB125	€ 1.420,00	€ 639,00
TAKEUCHI TB135	€ 1.553,33	€ 699,00
TAKEUCHI TB145	€ 2.753,33	€ 1.239,00

IL PREZZO INDICATO E' A CINGOLO